

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
PENYEBARAN INFORMASI PUBLIK PENANAMAN MODAL
TAHUN ANGGARAN 2024

Belanja Jasa Lainnya		VOLUME						SATUAN	JUMLAH
	URAIAN								
>	Penyebaran Informasi Publik Kementerian Investasi/BKPM								
1	Media 1	1	PKT	1	KEG	1			
2	Media 2	1	PKT	1	KEG	1			
3	Media 3	1	PKT	1	KEG	1			
4	Media 4	1	PKT	1	KEG	1			
5	Media 5	1	PKT	1	KEG	1			
6	Media 6	1	PKT	1	KEG	1			
7	Media 7	1	PKT	1	KEG	1			
8	Media 8	1	PKT	1	KEG	1			
9	Media 9	1	PKT	1	KEG	1			
10	Media 10	1	PKT	1	KEG	1			
11	Media 11	1	PKT	1	KEG	1			
12	Media 12	1	PKT	1	KEG	1			
13	Media 13	1	PKT	1	KEG	1			
14	Media 14	1	PKT	1	KEG	1			
15	Media 15	1	PKT	1	KEG	1			
16	Media 16	1	PKT	1	KEG	1			
17	Media 17	1	PKT	1	KEG	1			
18	Media 18	1	PKT	1	KEG	1			
19	Media 19	1	PKT	1	KEG	1			
20	Media 20	1	PKT	1	KEG	1			
21	Media 21	1	PKT	1	KEG	1			
22	Media 22	1	PKT	1	KEG	1			
23	Event 1	1	PKT	1	KEG	1			
24	Media 23	1	PKT	1	KEG	1			
									Rp 20.257.070.000
	Media TV:								
25	Media 24								
	Prime	1	PKT	4	KL	4			
	No prime	1	PKT	6	KL	6			
26	Media 25								
	Prime	1	PKT	1	KL	1			
	No prime	1	PKT	3	KL	3			
27	Media 26								
	Prime	1	PKT	1	KL	1			
	No prime	1	PKT	4	KL	4			
28	Media 27								
	Prime	1	PKT	2	KL	2			
	No prime	1	PKT	4	KL	4			
29	Media 28								
	No prime	1	PKT	4	KL	4			
30	Media 29								
	Prime	1	PKT	2	KL	2			
	No prime	1	PKT	4	KL	4			
									Rp 11.629.990.000
	Biaya Personil :								
	Tenaga Ahli. *) Harga satuan a/d billing rate Inkindo 2024								
	a. Public Relation Strategist, S1 Komunikasi, Pengalaman 10 th	1	org	6	BLN	6			
	b. Floor Director, S1 Komunikasi/Pemasaran/Sastra, Pengalaman 15 th	1	org	6	BLN	6			
	c. Production Assistant, S1 Komunikasi/Pemasaran/Sastra, Pengalaman 5 th	1	org	6	BLN	6			

Belanja Jasa Lainnya		VOLUME					SATUAN	JUMLAH	
	URAIAN								
>	Penyebaran Informasi Publik Kementerian Investasi/BKPM								
	d. Copy Writer I, S1 Komunikasi, Sertifikat Jurnalisme, Pengalaman 10 th	1	org	6	BLN	6			
	e. Copy Writer II, S1 Komunikasi, Pengalaman 6 th	1	org	6	BLN	6			
	f. Guest Booker, S1 Komunikasi/Sastra/Sosial, Pengalaman 3 th	2	org	6	BLN	12			
	g. Researcher, S1, Pengalaman 2 th	2	org	6	BLN	12			
	h. Project Admin, D3, Pengalaman 1 th	1	org	6	BLN	6			
								Rp 1.374.000.000	
	Biaya Non Personil :								
	goodie bag	30	pkt	30	kl	900	Rp 400.000	Rp 360.000.000	
	Laporan Kegiatan	2	pkt	4	kl	8	Rp 800.000	Rp 6.400.000	
	Sewa Laptop	9	pkt	6	BLN	54	Rp 1.300.000	Rp 70.200.000	
	Operasional	9	pkt	6	BLN	54	Rp 2.500.000	Rp 135.000.000	
								Rp 571.600.000	
	Rapat Persiapan dan Evaluasi:								
	Paket meeting fullboard dalam kota (35 org x 2 hr x 1 kl)	35	Org	2	Hr	70	Rp 1.347.000	Rp 94.290.000	
	Paket meeting fullboard luar kota (35 org x 2 hr x 1 kl)	35	Org	2	Hr	70	Rp 1.110.000	Rp 77.700.000	
								Rp 171.990.000	
	Rapat Bulanan (Sebanyak 4 kali)								
	Paket meeting fullboard dalam kota (35 org x 1 hr x 4 kl)	35	Org	4	OK	140	Rp 1.197.000	Rp 167.580.000	
								Rp 167.580.000	
	TOTAL							Rp 34.172.230.000	
	PPn11%							Rp 3.758.945.300	
	JUMLAH							Rp 37.931.175.300	

Jakarta, 29 Mei 2024
Pejabat Pembuat Komitmen
Biro Komunikasi dan Layanan Informasi,
Biro Protokol dan TU serta BPPA

Angga Citra Perdana